

B) BUNURI MOBILE

- **Imobilizari necorporale - licente si programe informatice**

Nr. crt.	Denumire	UM	Cantitatea	Pret unitar	Amortizare	Valoare ramasa neamortizata
1	Licenta OFFICE 2016 Home - Cresa nr.2	buc	1	1200	1200	0
2	Licenta OFFICE 2016 Home - Cresa nr.8	buc	1	1200	1200	0
3	Licenta OFFICE 2016 Home - Cresa nr.13	buc	1	1200	1200	0
4	Licenta OFFICE 2016 Home - Cresa nr.14	buc	1	1200	1200	0
5	Licenta OFFICE 2016 Home - Cresa nr.16	buc	1	1200	1200	0
6	Licenta OFFICE 2016 Home - Cresa Spiridus	buc	1	1200	1200	0
7	Licenta OFFICE 2016 Home - Cresa Iepurila	buc	1	1200	1200	0
8	Licenta Windows 10PRO -Cresa nr.2	buc	1	960	960	0
9	Licenta Windows 10PRO -Cresa nr.8	buc	1	960	960	0
10	Licenta Windows 10PRO -Cresa nr.13	buc	1	960	960	0
11	Licenta Windows 10PRO -Cresa nr.14	buc	1	960	960	0
12	Licenta Windows 10PRO -Cresa nr.16	buc	1	960	960	0
13	Licenta Windows 10PRO -Cresa Spiridus	buc	1	960	960	0
14	Licenta Windows 10PRO -Cresa Iepurila	buc	1	960	960	0
15	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa nr.2	buc	1	228	228	0
16	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa nr.8	buc	1	228	228	0
17	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa nr.8	buc	1	228	228	0
18	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa nr. 13	buc	1	228	228	0
19	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa nr.14	buc	1	228	228	0
20	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa nr.16	buc	1	456	456	0
21	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa Spiridus	buc	1	228	228	0
22	Licenta Kaspersky IS 2016-Cresa Iepurila	buc	1	228	228	0
23	Licenta Kaspersky IS 2017-Cresa nr.13	buc	1	220	220	0
TOTAL				17392	17392	0

- **Bunuri de natura mijloacelor fixe**

Nr. crt.	Denumire	Cod clasificatie	UM	Cantitatea	Pret unitar	Amortizare	Valoare ramasa neamortizata
1	DACIA SANDERO STEPWAY 1.5 90CP	2.3.2.1.1	buc	1	55751.25	55751.25	0
2	DACIA DOKKER VAN AMBIENCE TCE 102 GPF D555433	2.3.2.2.1	buc	1	83909.9	14566.82	69343.08
3	DACIA DOKKER VAN AMBIENCE 1.5 90CP	2.3.2.2.1	buc	1	74762.07	74762.07	0
4	SISTEM VIDEO+ALARMA CRESA NR 2	3.3.5	buc	1	8329.2	4904.03	3425.17
5	SISTEM VIDEO +ALARMA CRESA NR.15	3.3.5	buc	1	7812	4599.38	3212.62

6	SISTEM VIDEO +ALARMA CRESA NR.16	3.3.5	buc	1	6584.4	3876.7	2707.7
7	SISTEM VIDEO +ALARMA CRESA NR.8	3.3.5	buc	1	8940	5263.63	3676.37
8	SISTEM VIDEO +ALARMA CRESA IEPURILA	3.3.5	buc	1	6534	3847.1	2686.9
9	SISTEM VIDEO +ALARMA CRESA SPIRIDUS	3.3.5	buc	1	7538.4	4438.46	3099.94
10	SISTEM INTEL CORE CRESA NR.2	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
11	SISTEM INTEL CORE CRESA IEPURILA	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
12	SISTEM INTEL CORE CRESA SPIRIDUS	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
13	HOTA SPALATORIE CRESA NR.13	2.1.17.3.1	buc	1	6449.8	0	6449.8
14	MARMITA ELECTRICA INCALZIRE DIRECTA CRESA 13	2.1.23.3.1	buc	1	10414.88	0	10414.88
15	MARMITA ELECTRICA INCALZIRE DIRECTA CRESA 13	2.1.23.3.1	buc	1	10414.88	0	10414.88
16	CALCULATOR CRESA 13	2.2.9	buc	1	2737	0	2737
17	CALCULATOR CRESA 13	2.2.9	buc	1	2737	0	2737
18	CALCULATOR CRESA 13	2.2.9	buc	1	2737	0	2737
19	CALCULATOR CRESA 13	2.2.9	buc	1	2737	0	2737
20	CALCULATOR CRESA 13	2.2.9	buc	1	2737	0	2737
21	ARAGAZ PROFESIONAL+CUPTOR GAZE -CRESA 13	3.1.5	buc	1	4474.4	0	4474.4
22	ARAGAZ PROFESIONAL+CUPTOR GAZE -CRESA 13	3.1.5	buc	1	4474.4	0	4474.4
23	ARAGAZ PROFESIONAL+CUPTOR GAZE -CRESA 13	3.1.5	buc	1	4474.4	0	4474.4
24	ARAGAZ PROFESIONAL+CUPTOR GAZE -CRESA 13	3.1.5	buc	1	4474.4	0	4474.4
25	CONGELATOR INOX 2 USI 1200 L-CRESA 13	3.1.5	buc	1	7761.18	0	7761.18
26	CONGELATOR INOX 2 USI 1200 L-CRESA 13	3.1.5	buc	1	7761.18	0	7761.18
27	CONGELATOR INOX 2 USI 1200 L-CRESA 13	3.1.5	buc	1	7761.18	0	7761.18
28	MASINA DE CALCAT RUFECRESA 13	3.1.5	buc	1	6139.21	0	6139.21
29	MASINA DE CALCAT RUFECRESA 13	3.1.5	buc	1	6139.21	0	6139.21
30	MASINA DE CALCAT RUFECRESA 13	3.1.5	buc	1	6139.21	0	6139.21
31	MASINA DE CALCAT RUFECRESA 13	3.1.5	buc	1	6139.21	0	6139.21
32	USCATOR RUFEPROFESIONAL CRESA 13	3.1.5	buc	1	3393.88	0	3393.88
33	USCATOR RUFEPROFESIONAL CRESA 13	3.1.5	buc	1	3393.88	0	3393.88
34	SISTEM INTEL CORE CRESA 13	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
35	SISTEM INTEL CORE CRESA 15	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
36	DULAP MEDICAMENTE CRESA 15	3.1.1.1	buc	1	1800	1800	0

37	HOTA BUCATARIE 700/1400 CU MOTOR SI FILTRE CRESA 16	2.1.17.3.1	buc	1	3000	0	3000
38	BOILER TERMOELECTRIC CU SERPENTINA CRESA 16	2.1.17.7	buc	1	4780	0	4780
39	CAZAN APA CALDA MURAL IN CONDENSATIE CRESA 16	2.1.17.7	buc	1	23363.3	0	23363.3
40	STATIE DEDURIZARE CRESA 16	2.1.17.7	buc	1	6700	0	6700
41	TABLOU ELECTRIC DE ALIMENTARE UNITATE CENTRALA CRESA 16	2.1.17.7	buc	1	6000	0	6000
42	PARATRASNET CU DISPOZITIV DE AMORSARE CRESA 16	2.1.20.10	buc	1	8000	0	8000
43	CENTRALA SEMNALIZARE INCENDIU ADRESABILA CRESA 16	2.1.24.3.1	buc	1	2500	0	2500
44	SEPARATOR DE GRASIMI CRESA 16	2.1.24.5	buc	1	5500	0	5500
45	MASINA PROFESIONALA DE CURATAT CARTOFI CRESA 16	2.1.25.1	buc	1	3600	0	3600
46	LAPTOP CRESA 16	2.2.9	buc	1	5500	0	5500
47	PC+MONITOR CRESA 16	2.2.9	buc	1	2500	0	2500
48	SISTEM ALL IN ONE CRESA 16	2.2.9	buc	1	3562.19	0	3562.19
49	SISTEM ALL IN ONE CRESA 16	2.2.9	buc	1	3562.19	0	3562.19
50	ARAGAZ 4 OCHIURI+CUPTOR CU GAZE CRESA 16	3.1.5	buc	1	5200	0	5200
51	ARAGAZ 4 OCHIURI+CUPTOR CU GAZE CRESA 16	3.1.5	buc	1	5200	0	5200
52	CUPTOR ELCTRIC 2.5KW CRESA 16	3.1.5	buc	1	3899.12	0	3899.12
53	CUPTOR ELCTRIC 2.5KW CRESA 16	3.1.5	buc	1	3899.12	0	3899.12
54	FRIGIDER SIDE BY SIDE INOX CU 2 USI CRESA 16	3.1.5	buc	1	2520	0	2520
55	FRIGIDER SIDE BY SIDE INOX CU 2 USI CRESA 16	3.1.5	buc	1	2520	0	2520
56	USCATOR RUFU 10.5 KG CRESA 16	3.1.5	buc	1	3696.63	0	3696.63
57	CASUTA JOACA CRESA 16	3.1.6	buc	1	2900	0	2900
58	LEAGAN CU 2 SCAUNE CRESA 16	3.1.6	buc	1	2850	0	2850
59	TOBOGAN CRESA 16	3.1.6	buc	1	4550	0	4550
60	COPIATOR MULTIFUNCTIONAL CRESA 16	3.2.1	buc	1	3000	0	3000
61	SISTEM INTEL CORE CRESA 16	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
62	CENTRALA TERMICA CRESA 14	2.1.17.3.1	buc	1	63756.43	5313.64	58442.79
63	HOTA SPALATORIE CRESA 14	2.1.17.3.1	buc	1	6449.8	671.85	5777.95
64	ARAGAZ PROFESIONAL SI CUPTOR CU GAZE CRESA 14	2.1.23.3	buc	1	7739.76	537.5	7202.26
65	ARAGAZ PROFESIONAL SI CUPTOR CU GAZE CRESA 14	2.1.23.3	buc	1	7739.76	537.5	7202.26

66	ARAGAZ PROFESIONAL SI CUPTOR CU GAZE CRESA 14	2.1.23.3	buc	1	7739.76	537.5	7202.26
67	CENTRALA DETECTIE INCENDIU CRESA 14	2.1.24.3.1	buc	1	7654.4	265.8	7388.6
68	MASINA DE CALCAT RUFÉ- CRESA 14	2.1.24.7	buc	1	5355	185.95	5169.05
69	MASINA DE CALCAT RUFÉ- CRESA 14	2.1.24.7	buc	1	5355	185.95	5169.05
70	MASINA DE CALCAT RUFÉ- CRESA 14	2.1.24.7	buc	1	5355	185.95	5169.05
71	MASINA DE CALCAT RUFÉ- CRESA 14	2.1.24.7	buc	1	5355	185.95	5169.05
72	PLATFORMA PERSOANE DIZABILITATI CRESA 14	2.1.25.4	buc	1	8925	309.9	8615.1
73	LAPTOP CRESA 14	2.2.9	buc	1	3510.5	487.55	3022.95
74	COPIATOR CRESA 14	3.2.1	buc	1	4165	433.85	3731.15
75	LOC DE JOACA CRESA 14	3.4	buc	1	31047.1	0	31047.1
76	SISTEM INTEL CORE CRESA 14	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
77	GRUP ELECTROGEN CRESA 8	2.1.16.1.2	buc	1	15113	0	15113
78	FRIGIDER 230L CRESA 8	2.1.17.6	buc	1	3570	0	3570
79	FRIGIDER 286 L CRESA 8	2.1.17.6	buc	1	3570	0	3570
80	CENTRALA TERMICA CRESA 8	2.1.17.7	buc	1	34487.98	0	34487.98
81	GRUP POMPARE 380V CRESA 8	2.1.17.7	buc	1	9460.05	0	9460.05
82	ASCENSOR HIDRAULIC CRESA 8	2.1.20.10	buc	1	88609.64	0	88609.64
83	PARATRASNET PDA DAT CONTROLLER DC+45 OTEL CRESA 8	2.1.20.10	buc	1	4046	0	4046
84	MASINA DE CURATAT CARTOFI CRESA 8	2.1.23.1	buc	1	2737	0	2737
85	SEPARATOR GRASIMI 3000 L CRESA 8	2.1.24.5	buc	1	4307.8	0	4307.8
86	ANSAMBLU MOBILIER BUCATARIE CRESA 8	3.1.1	buc	1	13381.55	0	13381.55
87	ANSAMBLU MOBILIER BUCATARIE CRESA 8	3.1.1	buc	1	13381.55	0	13381.55
88	MASINA DE SPALAT CRESA 8	3.1.5	buc	1	3808	0	3808
89	MASINA DE SPALAT CRESA 8	3.1.5	buc	1	3808	0	3808
90	SISTEM INTEL CORE CRESA 8	3.2.1	buc	1	2940	2940	0
91	REZERVOR DE APA CRESA 8	2.1.17.4	buc	1	2011.1	0	2011.1
TOTAL					890213.25	207168.33	683044.92

• **Bunuri de natura obiectelor de inventar**

Nr. crt.	Denumire	UM	Cantitatea	Pret unitar	Valoare totala
	TOTAL GENERAL, din care:				1818735.08
	CRESA NR. 2				74857.66
1	APARAT MASURA UMIDITATE	buc	1	204.68	204.68
2	ASPIRATOR FILTR APA SAMSUNG	buc	1	1035.4	1035.4
3	BANCUTE	buc	3	142.8	428.4
4	BIDEU CERAMIC	buc	1	330.82	330.82
5	BIDON	buc	1	8.9	8.9
6	BIROU CU 4 SERTARE	buc	1	630	630
7	BIROU PERSONAL	buc	1	380	380
8	BIROURI	buc	2	428.4	856.8
9	BORCANE CEAI	buc	1	17.85	17.85
10	CANI INOX	buc	30	6.19	185.7
11	CANI INOX	buc	60	5.22	313.2
12	CANITE INOX	buc	10	3.1	31
13	CASTROANE INOX	buc	30	6.19	185.7
14	CASTROANE INOX	buc	60	3.96	237.6
15	CASTRON INOX 20 CM	buc	45	3.72	167.4
16	CASUTA JUCARII	buc	2	600	1200
17	CEARSAF IMPERMEABIL	buc	96	74.4	7142.4
18	CEARSAF PAT	buc	22	6	132
19	CORP BIBLIOTECA CU RAFT TIP SOLDAT	buc	6	849.89	5099.34
20	COS BASCHET	buc	1	37	37
21	COS GUNOI CAPAC BATANT	buc	3	30.92	92.76
22	CRATITA 24/14	buc	2	268.49	536.98
23	CRATITA INOX GASTRO 40*16	buc	1	173.6	173.6
24	CUIER	buc	1	321.3	321.3
25	CUIER PERSONAL	buc	1	350	350
26	CUTIT PROFESIONAL DICK	buc	1	94.01	94.01
27	DISPENSER CU SENZOR DEZ.MAINI	buc	1	188.67	188.67
28	DULAP CU 2 USI BLAT DUBLU CU MASA	buc	2	994.5	1989
29	DULAP PERSONAL	buc	1	404.6	404.6
30	DULAP VESTIAR(3 USI)	buc	7	405	2835
31	DULAPIOARE COPII(2 USI)	buc	10	487.9	4879
32	DULAPIOARE JUCARII(CASUTE)	buc	2	380.8	761.6
33	FARFURIE INOX	buc	30	4.5	135
34	FARFURII INOX ADANCI	buc	25	2.38	59.5
35	FARFURII INOX INTINSE	buc	10	2.38	23.8
36	FARFURII INOX MARI	buc	60	4.8	288
37	FARFURII INOX MICI	buc	60	3.96	237.6
38	FIER DE CALCAT	buc	1	533	533
39	FIER DE CALCAT 2500 W	buc	1	429.6	429.6
40	FRIGIDER 138L A *	buc	1	1098	1098

41	FRIGIDER ARCTIC 316 A +	buc	1	1896	1896
42	GARNITURI PATUT(LENJERIE)	buc	90	47.6	4284
43	IBRIC 1 L	buc	1	45.45	45.45
44	IMPRIMANTA LASER BROTHER HL5340D	buc	1	220	220
45	ISO SCAUN FIX BRATE STOFA	buc	2	79.99	159.98
46	JUCARII DE IMPINS DIN LEMN	buc	1	36	36
47	LENJERIE PATUT COPIL	buc	40	66.64	2665.6
48	LENJERIE PAT	buc	20	65	1300
49	LIGHEAN 4 L INOX	buc	1	7.44	7.44
50	LIGHEAN 4 L INOX	buc	1	44.68	44.68
51	LIGHEAN INOX 40CM	buc	1	9.92	9.92
52	LINGURA INOX	buc	19	5.18	98.42
53	LINGURA INOX	buc	10	5.19	51.9
54	LINGURA INOX	buc	1	4.81	4.81
55	LINGURA LEMN MARE	buc	2	59.5	119
56	LINGURITE INOX	buc	19	2.4	45.6
57	LINGURITE INOX MICI	buc	30	2.48	74.4
58	LOPATA METAL ZAPADA	buc	2	39	78
59	MASA DE BUCATARIE CU BLAT DUBLU	buc	2	804.63	1609.26
60	MASINA DE SPALAT WHIRPOOL	buc	1	2490	2490
61	MASUTA COPII	buc	4	200	800
62	MASUTE	buc	3	214.2	642.6
63	MOCHETA BLT PLYGROUND 965	mp	23.6	19.71	465.156
64	MOTOCICLETE COPII	buc	4	59.88	239.52
65	MOUSE WIRLESS	buc	1	42	42
66	OALA 24/14	buc	1	175.07	175.07
67	OALA 28/7	buc	2	253.1	506.2
68	OALA INOX 30 L	buc	1	3.05	3.05
69	PALETA PICTURA	buc	10	1.8	18
70	PANOU 120/80	buc	1	177	177
71	PATUT COPIL	buc	43	0.06	2.58
72	PATUT PLIABIL METALIC 80X160 CU SALTEA	buc	3	214.2	642.6
73	PATUTURI(DONATIE)	buc	37	1.08	39.96
74	PILOTA	buc	48	41.4	1987.2
75	PILOTA PATUT COPIL	buc	80	58.31	4664.8
76	PILOTE	buc	20	80	1600
77	PLANSETA PLASTILINA	buc	15	1.8	27
78	POLONIC INOX	buc	1	35.7	35.7
79	PROSOAPE	buc	10	5.36	53.6
80	RAFT MATERIALE	buc	1	476	476
81	RAZATOARE INOX	buc	1	14.28	14.28

82	RAZATOR 4 FATETE	buc	1	8.061	8.061
83	SALTELE	buc	40	92.82	3712.8
84	SALTELE	buc	20	70.21	1404.2
85	SALTELE PATUTURI COPIL	buc	23	0.02	0.46
86	SALTELUTA COPIL	buc	6	110	660
87	SCAUN PERSONAL	buc	4	96	384
88	SCAUNELE	buc	12	53.55	642.6
89	SCAUNELE CADRU METAL	buc	30	60	1800
90	SCAUNELE PLASTIC	buc	11	28.2	310.2
91	SCAUNELE PRESCOLARI	buc	15	0.01	0.15
92	SCURGATOR VASE	buc	3	111.86	335.58
93	SITA INOX PT STRECURAT	buc	1	80.92	80.92
94	SORTURI	buc	30	12	360
95	SPUMIERA INOX	buc	1	35.7	35.7
96	STINGATOR P6	buc	3	85	255
97	STINGATOR P6GW	buc	1	119	119
98	STRECURATOARE METAL 12 CM	buc	1	3.1	3.1
99	TABLA MAGNETICA	buc	3	173.5	520.5
100	TAVA INOX 40*30	buc	2	13.64	27.28
101	TAVI INOX	buc	2	8.37	16.74
102	TELEFON FIX HUAWEI 317	buc	1	189.89	189.89
103	TERMOMETRU FRIGIDER	buc	1	16.36	16.36
104	TERMOMETRU DIGITAL	buc	3	14	42
105	TERMOMETRU UMAN	buc	1	163.62	163.62
106	TIGAIE	buc	1	92.16	92.16
107	TOCATOR MELAMINAT	buc	1	29.75	29.75
108	TOCATOR ROTUND 30 CM	buc	2	9.92	19.84
109	TRUSA SANITARE	buc	1	193.97	193.97
110	UMIDIFICATOR CAMERA	buc	1	339.15	339.15
111	VALIZA UNELTE	buc	1	96	96
112	COVOR DEZINF PT INTRARE	buc	4	267.31	1069.24
113	LINGURITE INOX	buc	10	2.14	21.4

	CRESA IEPURILA				46767.75
1	ANIMALE DIN CAUCIUC	buc	2	9.6	19.2
2	APARAT MASURA TERMOHIGROMETRU	buc	1	116.05	116.05
3	ASPIRATOR APA SAMSUNG	buc	1	1035.4	1035.4
4	ASPIRATOR SAMSUNG	buc	1	580	580
5	BALANSOAR VAPOR	buc	1	69.9	69.9
6	BANCUTA INTRARE	buc	1	350	350
7	BIDON	buc	1	8.9	8.9
8	BIROU PERSONAL	buc	1	500	500
9	BUTOI 150 L	buc	1	102.31	102.31
10	CALCULATOR BIROU	buc	1	50	50
11	CANA INOX	buc	25	3.1	77.5
12	CANTAR BAIE	buc	1	59.99	59.99

13	CARTI CU ANIMALE DOMESTICE	buc	1	25	25
14	CARTI PLIANTE	buc	1	6.3	6.3
15	CARTI VIU COLORATE	buc	1	7	7
16	CASTRON INOX 22CM	buc	20	3.72	74.4
17	CASUTA GRADINA COPII	buc	1	300	300
18	CASUTE	buc	1	1135	1135
19	CD PLAYER	buc	1	250	250
20	CEARŞAF IMPERMEABIL	buc	9	74.4	669.6
21	CHIUVETA MOBILIER	buc	1	210	210
22	COADA LOPATA	buc	3	3	9
23	COS GUNOI CAPAC BATANT 35L VERDE/ALBAS	buc	3	30.92	92.76
24	COS GUNOI CU PEDALA	buc	1	32.24	32.24
25	COS RUFÉ	buc	1	32.99	32.99
26	COS RUFÉ	buc	1	64.99	64.99
27	COSURI DE JUCARII	buc	1	35	35
28	COVOR DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN	buc	2	48.79	97.58
29	COVORAS CAUCIUC 40*60	buc	2	14.88	29.76
30	COVORAS LEGO	buc	1	34.8	34.8
31	CRATITA INOX GASTRO 40*16	buc	1	173.6	173.6
32	CUBURI DIMENSIUNI MARI	buc	1	25	25
33	CUBURI 1009	buc	1	7.7	7.7
34	CUTITE MANER MARO	buc	4	9.92	39.68
35	DISPENSER CU SENZOR DEZ MAINI	buc	1	188.67	188.67
36	DISPENSER L603	buc	1	773.5	773.5
37	DRAPEL NATIONAL AL ROMANIEI	buc	1	249.9	249.9
38	DULAP 1 USA	buc	1	980	980
39	DULAP 2 USI	buc	1	1100	1100
40	DULAP 2 USI CULISANTE	buc	1	100	100
41	DULAP MEDICAMENTE	buc	1	1050	1050
42	DULAPIOARE	buc	9	580	5220
43	FARFURIE INOX MARE	buc	25	3.72	93
44	FARFURIE INOX MICA	buc	25	2.48	62
45	FELIATOR	buc	1	173.6	173.6
46	FETE MASA	buc	10	30	300
47	FIER CALCAT PHILIPS	buc	1	350	350
48	FIER CALCAT 2600W	buc	1	429.6	429.6
49	FIGURINE TEATRU	buc	1	64.8	64.8
50	FRIGIDER 2 USI FA-28FA	buc	1	1587.2	1587.2
51	FRUCTE SI LEGUME ARTIFICIALE	buc	2	20	40
52	GALETI CU STORCATOR	buc	2	11.16	22.32
53	HOTA GORENJE	buc	1	600	600
54	INELE DE PRINS	buc	1	25	25
55	INELE VESELE	buc	1	94.8	94.8
56	JOC DIDACTIC LOGI II	buc	1	19.84	19.84
57	JOC ED LEMN	buc	1	3	3
58	JOC LOGI II	buc	1	16.64	16.64
59	JOCURI CU JETOANE	buc	1	17.88	17.88
60	LAMPI URGENTA	buc	1	52	52
61	LENJERII PAT	buc	33	65	2145
62	LICHEAN INOX 45 CM	buc	3	7.44	22.32
63	LINGURA LEMN MARE	buc	1	59.5	59.5
64	LINGURITE INOX MICI	buc	25	2.48	62

65	LITERE MAGNETICE	buc	1	20.3	20.3
66	LITERE SI CIFRE MAGNETICE	buc	1	14	14
67	LOPATA METAL ZAPADA	buc	1	39	39
68	LOPATA ZAPADA	buc	3	9.8	29.4
69	MASA BLAT INOX	buc	1	720	720
70	MASINA DE SPALAT VASE INDESIT	buc	1	1200	1200
71	MASINA TOCAT CARNE	buc	1	310	310
72	MASUTA INSTRUMENTAR	buc	1	1050	1050
73	MASUTE	buc	5	280	1400
74	MIXER VERTICAL	buc	1	350	350
75	MOBILIER BUCATARIE	buc	1	2300	2300
76	MODEM 4GE 3372	buc	1	152.98	152.98
77	MOTOCICLETA COPII	buc	2	59.88	119.76
78	NUMARATOARE DIN LEMN	buc	1	40.8	40.8
79	OALA CAPAC INOX 10L	buc	2	117.8	235.6
80	OALA TRANSPORT 10L	buc	1	444	444
81	OALA TRANSPORT 20L	buc	1	594	594
82	OLITA COPIL PALARIE	buc	17	7.44	126.48
83	PALETA PICTURA	buc	3	1.8	5.4
84	PANOU 120/80	buc	1	177	177
85	PANTOFAR	buc	1	700	700
86	PATUTURI	buc	11	450	4950
87	PATUTURI TARC	buc	1	265	265
88	PILOTE	buc	33	80	2640
89	PUZZLE LEMN	buc	1	39	39
90	PLANSETA PLASTILINA	buc	10	1.8	18
91	POLONIC INOX	buc	1	35.7	35.7
92	PRELUNGITOR 3 PRIZE	buc	2	28.06	56.12
93	PRELUNGITOR 4 PRIZE	buc	1	31.37	31.37
94	PROSOP BUMBAC	buc	10	4.96	49.6
95	PUZZLE LITERE+CIFRE	buc	1	15	15
96	ROZATOARE INOX	buc	1	14.28	14.28
97	RAZATOR 4 FETE	buc	1	8.06	8.06
98	ROUTER WIRELESS 300MESG4G	buc	1	128	128
99	SALTELE PAT	buc	11	125	1375
100	SALTELUTE COPII	buc	2	110	220
101	SCAUN PERSONAL	buc	4	96	384
102	SCAUNELE COPII	buc	18	65	1170
103	SCAUNELE PLASTIC	buc	12	28.2	338.4
104	SCURGATOR VASE MODEL	buc	1	14.88	14.88
105	SET CARAMIZI	buc	1	84	84
106	SET CUBURI	buc	1	102	102
107	SET FIGURI GEOMETRICE	buc	1	36	36
108	SET POPICE	buc	1	48	48
109	SET SEMNE CIRCULATIE	buc	1	72	72
110	SET TACAM24 PIESE	buc	1	68.2	68.2
111	SET UNELTE	buc	1	39	39
112	SITA INOX CU COADA	buc	1	11.16	11.16
113	SITA INOX CU MANERE	buc	1	8.68	8.68
114	SITA INOX PT STRECURAT	buc	1	80.92	80.92
115	SORTURI	buc	11	12	132
116	SPUMIERA INOX	buc	1	35.7	35.7
117	SPUMIERA POLONICE PALETE	buc	2	7.44	14.88

118	STINGATOR P6	buc	1	100	100
119	STINGATOR P6GW	buc	1	119	119
120	TABLA MAGNETICA	buc	1	173.5	173.5
121	TAVA INOX 42*27	buc	1	68.2	68.2
122	TAVA INOX T9	buc	1	62	62
123	TEL PARA MIC	buc	1	4.96	4.96
124	TELEFON FIX HUAWEI 317F	buc	1	189.89	189.89
125	TERMOMETRE DIGITALE INFRAROSU NONCONTACT	buc	2	303.45	606.9
126	TERMOMETRU	buc	1	14.8	14.8
127	TERMOMETRU	buc	2	16.99	33.98
128	TERMOMETRU DIGITAL	buc	1	14	14
129	TERMOMETRU FRIGIDER	buc	1	16.36	16.36
130	TERMOMETRU UMAN	buc	1	163.62	163.62
131	TOBOGAN	buc	1	129	129
132	TOCATOR ROTUND 30CM	buc	4	9.92	39.68
133	TRUSA SANITARA	buc	1	193.97	193.97
134	USCATOR RUFÉ	buc	1	100	100

CRESA SPIRIDUS					85050.15
1	APARAT MASURA UMIDITATE	buc	1	204.68	204.68
2	ARAGAZ HANSA FCG 5100090	buc	1	1725.5	1725.5
3	ASPIRATOR CU APA	buc	1	1011.5	1011.5
4	BANCUTE INTRARE	buc	1	250	250
5	BANCUTE INTRARE	buc	3	350	1050
6	BIDON	buc	1	8.9	8.9
7	BIROU PERSONAL	buc	4	500	2000
8	BUTOI 150L	buc	1	102.31	102.31
9	CANA INOX	buc	12	3.1	37.2
10	CANA INOX	buc	25	5.22	130.5
11	CAPAC	buc	1	7.6	7.6
12	CAPAC	buc	1	12.2	12.2
13	CASTROANE INOX	buc	8	3.96	31.68
14	CASTRON INOX	buc	50	3.72	186
15	CASUTE	buc	2	1135	2270
16	CD PLAYER	buc	1	250	250
17	CEARŞAF IMPERMEABIL	buc	17	74.4	1264.8
18	COS BASCHET	buc	1	37	37
19	COS GUNOI CAPAC BATANT 35L/VERDE/ALBASTRU/GALBEN	buc	3	30.92	92.76
20	COS GUNOI CU PEDALA	buc	1	32.24	32.24
21	COS RUFÉ	buc	1	32.99	32.99
22	COS RUFÉ	buc	1	64.99	64.99
23	COVOR DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN 55X70CM	buc	3	48.79	146.37
24	CRATITA CU TOARTE	buc	1	19.5	19.5
25	CRATITA INOX GASTRO 36*14	buc	1	117.8	117.8
26	CRATITA INOX GASTRO 40*16	buc	3	173.6	520.8
27	CUBURI LEMN	buc	2	11.9	23.8
28	CUTIE ALIMENTE	buc	2	37.5	75
29	CUTIE DEPOZITARE	buc	2	34.46	68.92
30	DISPENSER CU SENZOR DEZ MAINI	buc	1	188.67	188.67
31	DISPENSER L603	buc	1	773.5	773.5

32	DULAP 1 USA	buc	1	980	980
33	DULAP 2 USI	buc	1	1100	1100
34	DULAP MEDICAMENTE	buc	1	1050	1050
35	DULAPIORE	buc	23	580	13340
36	FARFURIE INOX MARE	buc	40	3.72	148.8
37	FARFURIE INOX MICA	buc	16	2.48	39.68
38	FARFURI INOX MARI	buc	25	4.8	120
39	FARFURI INOX MICI	buc	25	3.96	99
40	FARFURI MICI INOX	buc	50	0.08	4
41	FELIATOR	buc	1	173.6	173.6
42	FETE MASA	buc	5	30	150
43	FIER CALCAT 2500W	buc	1	429.6	429.6
44	FRIGIDER 2 USI FA 28 FA	buc	1	1587.2	1587.2
45	FRIGIDER 2 USI WESTOOD	buc	1	799	799
46	GALETI CU STORCATOR	buc	2	11.16	22.32
47	IMPRIMANTA EPSON ACULASER M 2000	buc	1	274	274
48	INELE DE PRINDERE	buc	1	25	25
49	INELE VESELE	buc	2	94.8	189.6
50	INSTRUMENTE MEDICALE	buc	2	15	30
51	JC 36-43	buc	1	22.4	22.4
52	JOC LEMN 70PCS	buc	1	16.8	16.8
53	LAMPI URGENTA	buc	2	52	104
54	LENJERIE PATUT COPIL	buc	31	65	2015
55	LENJERIE PATUT COPIL	buc	55	66.64	3665.2
56	LICHEAN INOX	buc	2	13.2	26.4
57	LICHEAN INOX 45 CM	buc	5	7.44	37.2
58	LINGURA LEMN MARE	buc	1	59.5	59.5
59	LINGURITE INOX	buc	150	0.02	3
60	LINGURITE INOX	buc	25	2.4	60
61	LINGURITE INOX MICI	buc	50	2.48	124
62	LITERE MAGNETICE	buc	2	20.3	40.6
63	LITERE SI CIFRE MAGNETICE	buc	1	14	14
64	LOPATA ZAPADA	buc	3	9.8	29.4
65	MASA CALCAT	buc	1	150	150
66	MASINA DE SPALAT VASE	buc	1	1200	1200
67	MASUTE	buc	20	280	5600
68	MODEM 4G E 3372	buc	1	152.98	152.98
69	MOTOCICLETA COPII	buc	3	59.88	179.64
70	MOUSE WIRELESS LOGITACH	buc	1	42	42
71	NUMARATOARE DIN LEMN	buc	1	40.8	40.8
72	OALA + CAPAC INOX 10L	buc	2	117.8	235.6
73	OALA CILINDRICA	buc	1	17.8	17.8
74	OALA CU CAPAC 12 L	buc	2	144	288
75	OALA INOX CU CAPAC 20/24L	buc	1	357	357
76	OALA INOX GASTRO 34*23	buc	1	173.6	173.6
77	OLITA COPIL PALARIE	buc	15	7.44	111.6
78	OLITA COPIL SCAUNEL	buc	15	8.68	130.2
79	ORGA	buc	1	15	15
80	PALETA PICTURA	buc	10	1.8	18
81	PANOU 120/80	buc	1	178	178
82	PANTOFAR	buc	1	700	700
83	PATUT PLIABIL METALIC 80X160 CU SALTEA	buc	2	214.2	428.4

84	PATUTURI	buc	40	450	18000
85	PERNE	buc	48	3	144
86	PILOTA PATUT COPII	buc	33	58.31	1924.23
87	PILOTE	buc	31	80	2480
88	PLANSETA PLASTILINA	buc	14	1.8	25.2
89	POARTA FOTBAL	buc	1	19	19
90	POLONIC INOX	buc	1	6.2	6.2
91	POLONIC INOX	buc	1	35.7	35.7
92	PROSOP BUMBAC	buc	6	4.96	29.76
93	PUZZLE LITERE + CIFRE	buc	3	15	45
94	RADIATOR 11 ELEM EOR RY 11	buc	1	135	135
95	RADIATOR 9 ELEM EOR RY 9	buc	1	125	125
96	ROUTER WIRELESS	buc	1	128	128
97	SALTELE PAT	buc	44	125	5500
98	SALTELUTA COPII	buc	2	110	220
99	SCAUN PERSONAL	buc	4	96	384
100	SCAUN PERSONAL FELICIA	buc	2	95	190
101	SCAUN PVC	buc	10	10	100
102	SCAUNELE COPII	buc	34	65	2210
103	SCURGATOR VASE	buc	1	14.88	14.88
104	SET CUBURI	buc	2	102	204
105	SET DOCTOR	buc	1	69.6	69.6
106	SET POPICE	buc	2	48	96
107	SET UNELTE	buc	1	39	39
108	SET UNELTE	buc	1	22	22
109	SORTURI	buc	28	12	336
110	SPUMIERA INOX	buc	1	6.9	6.9
111	SPUMIERA INOX	buc	1	35.7	35.7
112	STINGATOR INCENDIU	buc	2	100	200
113	STINGATOR PS PRES	buc	1	119	119
114	TABLA MAGNETICA	buc	2	173.5	347
115	TAVA INOX T9	buc	2	62	124
116	TAVA INOX 42*27	buc	2	68.2	136.4
117	TAVA INOX SERVIT DESERT 45/35 CM	buc	4	80.92	323.68
118	TELEFON FIX 8121(DONATIE)	buc	1	150	150
119	TERMOMETRE DIGITALE INFRAROSU NONCONTACT	buc	2	303.45	606.9
120	TERMOMETRU	buc	1	14.8	14.8
121	TERMOMETRU BERRCOM CU INFRAROSU	buc	1	321.3	321.3
122	TERMOMETRU CAMERA	buc	1	16.36	16.36
123	TERMOMETRU CAMERA	buc	1	16.4	16.4
124	TERMOMETRU DIGITAL	buc	2	14	28
125	TERMOMETRU FRIGIDER	buc	1	16.4	16.4
126	TERMOMETRU UMAN	buc	1	163.66	163.66
127	TIGAIE CLATITE	buc	1	49.98	49.98
128	TRUSA LEGO 36 PIESE	buc	1	27	27
129	TRUSA LEGO72 PIESE	buc	1	39	39
130	TRUSA SANITARA	buc	1	193.97	193.97
131	VALIZA UNELTE	buc	1	96	96

	CRESA NR. 8				292448.82
1	APARAT MASURA UMIDITATE	buc	1	204.68	204.68
2	ARAGAZ	buc	1	1071.00	1071

3	BANCI COPII	buc	4	803.25	3213
4	BANCUTE PENTRU COPII	buc	6	754.19	4525.14
5	BIDON	buc	1	8.90	8.9
6	BIDON 200L	buc	1	77.00	77
7	BIDON240L	buc	1	95.50	95.5
8	BIROU 1 SERTAR	buc	4	100.00	400
9	BIROU CU 4 SERTARE	buc	1	630.00	630
10	BIROU MEDIC	buc	1	401.03	401.03
11	BIROU PERSONAL	buc	1	379.80	379.8
12	BLENDER DE AMESTECAT	buc	1	654.50	654.5
13	BLENDER DE TOCAT	buc	1	539.07	539.07
14	BRAD ARTIFICIAL	buc	2	279.00	558
15	CAMERA EXTERIOR SUPRAVEGHERE	buc	1	422.45	422.45
16	CAMERA INTERIOR SUPRAVEGHERE	buc	8	267.75	2142
17	CANA CEAI INOX	buc	15	1.71	25.65
18	CANA CEAI INOX	buc	10	0.11	1.1
19	CANA INOX	buc	10	3.10	31
20	CANA INOX	buc	50	6.19	309.5
21	CANI INOX	buc	20	5.22	104.4
22	CASTROANE INOX	buc	20	3.96	79.2
23	CASTRON INOX	buc	50	6.19	309.5
24	CASTRON INOX 20CM	buc	10	3.72	37.2
25	CD PLAYER	buc	2	250.00	500
26	CEAINIC	buc	4	27.28	109.12
27	CEARCEAF IMPERMEABIL	buc	107	74.40	7960.8
28	CORP SUSPENDAT BAIE 2USI	buc	2	200.00	400
29	CORP SUSPENDAT	buc	1	412.00	412
30	COS GUNOI	buc	12	59.50	714
31	COS GUNOI CAPAC BATANT35LVERDE ALBASTRU GALBEN	buc	3	30.92	92.76
32	COS GUNOI CU PEDALA	buc	2	32.24	64.48
33	COVOR DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN 55*70CM	buc	3	48.79	146.37
34	CRATITA INOX(OALA CU CAPAC)	buc	1	210.00	210
35	CUBURI 1009	buc	1	7.70	7.7
36	CUBURI DE LEMN	buc	1	12.00	12
37	CUBURI DIMENSIUNI MARI	buc	3	25.00	75
38	CUBURI LEMN	buc	1	11.90	11.9
39	CUIER PERETE	buc	7	101.15	708.05
40	CUPTOR ELECTRIC ARCTIC	buc	1	999.90	999.9
41	CUPTOR ELECTROLUX ELECTRIC2200	buc	1	939.90	939.9
42	DISPENSER CU SENZORI DEZINF MAINI	buc	1	188.67	188.67
43	DISPENSER L603	buc	2	773.50	1547
44	DULAP HAINE 3USI	buc	8	800.00	6400
45	DULAP CU USI	buc	2	1565.00	3130
46	DULAP DEPOZITARE	buc	81	749.70	60725.7
47	DULAP DOCUMENTE	buc	1	500.00	500
48	DULAP HAINE 5 USI COPII	buc	2	1400.00	2800
49	DULAP IZOLATOR	buc	1	900.83	900.83
50	DULAP JUCARII CU 2 CORPURI	buc	1	878.00	878
51	DULAP LENJERIE 3USI	buc	1	1000.00	1000
52	DULAP LENJERIE 3 USI	buc	1	900.00	900
53	DULAP VESTIAR	buc	2	405.00	810

54	DULAP VESTIAR	buc	102	571.20	58262.4
55	DUPLO „CIRCUL MARE,,	buc	8	214.20	1713.6
56	DUPLO,,CUBURI DE CONSTRUCTIE SI JOACA,,	buc	8	119.00	952
57	FARFURII INOX ADANCI	buc	20	2.38	47.6
58	FARFURII INOX D22CM	buc	40	4.50	180
59	FARFURII INOX INTINSE	buc	15	2.38	35.7
60	FARFURII INOX MARI	buc	10	4.80	48
61	FARFURII INOX MICI	buc	20	3.96	79.2
62	FETE MASA	buc	7	13.09	91.63
63	FIER DE CALCAT	buc	4	238.00	952
64	FIER DE CALCAT 2500W	buc	1	429.60	429.6
65	FOTOLIU IZOLATOR	buc	1	600.95	600.95
66	FRIGIDER138LA+	buc	1	1002.00	1002
67	FURCULITE INOX	buc	10	2.38	23.8
68	FRIGIDER 2 USI WHIRPOOL	buc	1	2400.00	2400
69	GALEATA CU STORCATOR	buc	1	11.16	11.16
70	GARNITURI PATUT (LENJERIE)	buc	87	47.60	4141.2
71	JALUZELE VERTICALE	buc	1	566.54	566.54
72	JALUZELE VERTICALE	buc	78.21	26.00	2033.46
73	JC 136-43	buc	3	22.40	67.2
74	JOC ED LEMN	buc	4	3.00	12
75	JOC MOTRICITATE	buc	4	77.35	309.4
76	LENJERIE PATUT COPIL	buc	51	66.64	3398.64
77	LENJERII	buc	15	47.60	714
78	LENJERII PAT	buc	20	65.00	1300
79	LINGURA INOX	buc	1	5.06	5.06
80	LINGURA INOX	buc	49	5.19	254.31
81	LINGURI INOX	buc	43	2.38	102.34
82	LINGURITE INOX	buc	28	2.14	59.92
83	LINGURITE INOX	buc	20	2.40	48
84	LINGURITE INOX	buc	15	2.48	37.2
85	MASA BUCATARIE	buc	2	249.90	499.8
86	MASA BUCATARIE 3USI	buc	1	650.00	650
87	MASA CANCELARIE	buc	1	535.46	535.46
88	MASA COPII	buc	10	83.30	833
89	MASA CU 2SERTARE 2USI	buc	2	450.00	900
90	MASA DE CALCAT	buc	4	132.09	528.36
91	MASA DE CALCAT	buc	1	150.00	150
92	MASA EDUCATORI	buc	8	360.57	2884.56
93	MASA PERSONAL	buc	1	416.50	416.5
94	MASAT OVAL	buc	1	40.00	40
95	MASINA DE SPALAT VASE	buc	2	2142.00	4284
96	MASINA SP RUFEE ARCTIC FF6100A+	buc	1	759.99	759.99
97	MASUTA COPII	buc	3	200.00	600
98	MASUTE CU BLAT	buc	10	84.00	840
99	MATURI PLASTIC	buc	2	5.70	11.408
100	MODEM 4G CONECT E 3372	buc	1	152.98	152.98
101	MOTOCICLETE COPII	buc	3	59.88	179.64
102	MOUSE WIRELESS LOGITACH	buc	1	42.00	42
103	OALA CU CAPAC 6L	buc	1	65.45	65.45
104	OALA CU CAPAC 8L	buc	1	83.30	83.3
105	OALA INOX 30CM	buc	2	210.00	420

106	OALA INOX BELLY 22*14	buc	1	111.60	111.6
107	OALA INOX 24*16	buc	1	136.40	136.4
108	PANOU 120/80	buc	1	177.00	177
109	PARAVAN SEPARATOR	buc	2	129.99	259.98
110	PAT COPII LEMN CU SALTEA	buc	81	351.05	28435.05
111	PAT PLIANT COPII	buc	3	354.00	1062
112	PATUT COPIL CU SALTEA	buc	30	100.00	3000
113	PILOTA PATUT COPIL	buc	6	58.31	349.86
114	PILOTE	buc	48	41.40	1987.2
115	PILOTE	buc	10	80.00	800
116	PLANSETA PLASTILINA	buc	20	1.80	36
117	POLITA BIROU	buc	1	100.00	100
118	POLONIC INOX	buc	1	15.00	15
119	POLONIC INOX	buc	1	35.70	35.7
120	PROSOAPE	buc	7	5.36	37.52
121	PUBELA DE GUNOI	buc	6	202.30	1213.8
122	PUZZLE LEMN	buc	3	39.00	117
123	RAFT DEPOZITARE HAINE	buc	11	1980.16	21781.76
124	RAFT JUCARII	buc	2	100.00	200
125	RAFTURI SUSPENDATE	buc	2	535.00	1070
126	RAZATOARE INOX	buc	1	24.00	24
127	RAZATOARE INOX	buc	1	14.28	14.28
128	ROBOT DE BUCATARIE	buc	1	1048.68	1048.68
129	ROUTER WIRELESS300	buc	1	128.00	128
130	SALTELE RELAXA	buc	26	90.08	2342.08
131	SALTELUTE COPII	buc	4	110.00	440
132	SCAUN BIROU MEDIC	buc	1	700.91	700.91
133	SCAUN COPII	buc	50	80.92	4046
134	SCAUN EDUCATOR	buc	26	249.90	6497.4
135	SCAUN PERSONAL	buc	2	96.00	192
136	SCAUN CU SPATAR	buc	10	65.00	650
137	SCAUNEL DIN PLASTIC	buc	10	28.20	282
138	SCAUNELE CADRU METAL	buc	10	60.00	600
139	SCAUNELE CADRU METAL SEZUT	buc	10	60.00	600
140	SCAUNELE PLASTIC	buc	4	28.20	112.8
141	SCURGATOR VASE MODEL	buc	1	14.88	14.88
142	SET 12 CUBURI MOI	buc	8	74.97	599.76
143	SET CUBURI	buc	4	102.00	408
144	SET POPICE	buc	2	48.00	96
145	SITA INOX PT STRECURAT	buc	1	80.92	80.92
146	SORTURI	buc	40	12.00	480
147	SPUMIERA INOX	buc	1	35.70	35.7
148	SPUMIERE	buc	1	15.00	15
149	STINGATOR P6	buc	2	85.00	170
150	STINGATOR P6	buc	1	84.84	84.84
151	STINGATOR P6 GW	buc	4	119.00	476
152	STRECURATOARE METAL12CM	buc	1	3.10	3.1
153	SUPORT USCARE RUFU	buc	4	465.29	1861.16
154	TABLA MAGNETICA	buc	2	173.50	347
155	TACAMURI	buc	58	1.92	111.36
156	TAVA INOX	buc	2	60.00	120
157	TAVA INOX	buc	2	13.64	27.28
158	TAVA INOX PT SERVIRE	buc	2	63.00	126

159	TAVI INOX	buc	4	8.37	33.48
160	TELEFON FIX CORDLESS	buc	9	173.10	1557.9
161	TELEFON FIX HUAWEI317F	buc	1	189.89	189.89
162	TELEFON TELETECH	buc	1	500.00	500
163	TERMOMETRE DIGITALE INFRAROSU NONCONTACT	buc	3	303.45	910.35
164	TERMOMETRU CAMERA	buc	6	16.36	98.16
165	TERMOMETRU DIGITAL	buc	2	14.00	28
166	TERMOMETRU FRIGIDER	buc	4	16.36	65.44
167	TERMOMETRU UMAN	buc	1	163.62	163.62
168	TERMOSTAT	buc	1	74.00	74
169	TERMOSTAT+AMBIENT FARA FIR	buc	1	217.00	217
170	TIGAIE CLATITE CERAMIC	buc	2	36.00	72
171	TOCATOR MELAMINAT	buc	1	29.75	29.75
172	TRUSA SANITARA	buc	1	193.97	193.97
173	UMIDIFICATOR CAMERA	buc	1	339.15	339.15
174	USCATOR RUFU	buc	1	96.93	96.93
175	VAS DEZINFECTANT VESELA	buc	1	99.00	99

CRESA NR. 16					529552.68
1	APARAT MASURA UMIDITATE	buc	1	204.68	204.68
2	BANCUTE	buc	3	558	1674
3	BIDON	buc	1	8.9	8.9
4	BIROU CADRE DIDACTICE	buc	2	682	1364
5	CASUTA	buc	2	1178	2356
6	CEARSAF IMPERMEABIL	buc	18	74.4	1339.2
7	COS GUNOI CAPAC BATANT(35L/VERDE/ALBASTRU/GALBEN)	buc	3	30.92	92.76
8	COVOR DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN	buc	1	48.79	48.79
9	CRATITA INOX (OALA CU CAPAC)	buc	1	96	96
10	CUIER	buc	2	560.48	1120.96
11	CUIER	buc	1	562.96	562.96
12	CUIER HALATE	buc	1	1054	1054
13	DISPENSER CU SENZOR DEZ.MAINI	buc	1	188.67	188.67
14	DISPENSER L603	buc	1	773.5	773.5
15	DULAP 2 PERSOANE	buc	21	798.56	16769.76
16	DULAP EDUCATOARE	buc	3	1653.32	4959.96
17	DULAP HAINE PRSONAL	buc	2	1860	3720
18	DULAP HAINE PERSONAL	buc	1	1178	1178
19	DULAP LENJERIE	buc	2	731.6	1463.2
20	DULAP MATERIALE CURATENIE	buc	1	1200.32	1200.32
21	DULAP MEDICAMENTE	buc	1	1227.6	1227.6
22	DULAP VESELA	buc	1	1308.2	1308.2
23	ETAJERE CLASA	buc	4	285.2	1140.8
24	FRIGIDER 2 USI ALBATROS	buc	1	888.91	888.91
25	FRIGIDER ARCTIC 138LA+	buc	1	1098	1098
26	HUSE IMPERMEABILE PT PAT	buc	1	44.67	44.67
27	HUSE IMPERMEABILE PT PAT	buc	44	44.64	1964.16
28	LENJERIE	buc	78	280	21840
29	LOPATA ZAPADA	buc	3	9.8	29.4
30	MASA LUCRU BUCATARIE	buc	1	1860	1860
31	MASUTA PICIOR CROM 60*60	buc	20	288.92	5778.4
32	MOTOCICLETE COPII	buc	3	59.88	179.64

33	MOUSE WIRWLESS LOGITACH	buc	1	42	42
34	OALA INOX CU CAPAC 15L	buc	1	211.82	211.82
35	OALA TRANSPORT 20L	buc	1	594	594
36	OALA INOX	buc	4	500	2000
37	PATUT COPII LEMN 120*60	buc	42	672.08	28227.36
38	PATUT PLIABIL METALIC 80*160CU SALTEA	buc	2	214.2	428.4
39	PATUTURI	buc	3	450	1350
40	PILOTE PAT	buc	78	130	10140
41	PROSOAPE	buc	10	84	840
42	SALTELE JOACA	buc	2	409.2	818.4
43	SALTELE PAT	buc	3	125	375
44	SCAUN METALIC COPII	buc	14	136.4	1909.6
45	SET SEMNE CIRCULATIE	buc	1	72	72
46	TAVA INOX	buc	2	60	120
47	TEL INOX	buc	2	19.2	38.4
48	TERMOMETRU CAMERA	buc	6	16.36	98.16
49	TERMOMETRU FRIGIDER	buc	1	16.36	16.36
50	TRUSA SANITARA	buc	1	193.97	193.97
51	ANTEMERGATOR BEBELUS	buc	2	297.5	595
52	APARAT MASURA UMIDITATE	buc	1	204.68	204.68
53	APOMETRU	buc	2	749.7	1499.4
54	APOMETRU	buc	1	142.8	142.8
55	ASPIRATOR	buc	2	1428	2856
56	BANCA	buc	8	595	4760
57	BAZIN DEZINF OLITE	buc	4	357	1428
58	BICICLETE PLASSTIC	buc	16	178.5	2856
59	BIDON	buc	1	8.9	8.9
60	BIROU 1,2*70M H0,75	buc	10	321.3	3213
61	BLAT LUCRU CU RAFTURI SI USI	buc	5	1428	7140
62	BLENDER DE MANA PROFESIONAL	buc	1	1130.5	1130.5
63	BOILER 50L ARISTON	buc	1	400	400
64	CANA INOX	buc	20	6.19	123.8
65	CANAPEA FOTOLIU EXTINSIBIL 2 LOCURI	buc	1	1785	1785
66	CANAPEA FOTOLIU EXT 3 LOCURI	buc	6	2380	14280
67	CANITA APA 200ML	buc	100	24	2400
68	CANTAR ALIMENTAR	buc	2	95.2	190.4
69	CANTAR PERSOANE	buc	1	142.8	142.8
70	CARUCIOR INOX PT MANCARE	buc	4	595	2380
71	CEARCEAF IMPERM CU ELASTEC	buc	220	32.59	7169.8
72	CEARCEAF IMPERMEABIL	buc	27	74.4	2008.8
73	CENTRALA INTEGRATA EFRACIE SI ACCES8 PARTI 64 ZONE	buc	1	1904	1904
74	COCOS CU ARC	buc	4	1190	4760
75	COS CU PUBELAS BUCATARIE	buc	2	214.2	428.4
76	COS DE RUFEE	buc	6	119	714
77	COS GUNOI	buc	6	357	2142
78	COS GUNOI CAPAC BATANT35L(VERDE ALBASTRU GALBEN)	buc	3	30.92	92.76
79	COS GUNOI CU PEDALA	buc	24	29.75	714
80	COVOR/MOCHETA 6*6M	buc	6	788.26	4729.56
81	CUIER CU CARLIG 6 LOCURI	buc	12	119	1428

82	CUPTOR ELECTRIC WHIRPOOL	buc	1	969.9	969.9
83	DULAP 2USI 2400/500/800	buc	2	780	1560
84	DULAP ETAJERA JUCARII	buc	20	952	19040
85	DULAP FISIER	buc	1	1428	1428
86	DULAP HAINUTE CU 4 USI SI BANCUTA	buc	21	890.12	18692.52
87	DULAP LEMN DUBLU	buc	3	714	2142
88	DULAP LEMN0,6*0,9*1,8M	buc	2	595	1190
89	DULAP MATERIALE METALIC 0,5*2*1,5M	buc	1	654.5	654.5
90	DULAP MEDICAL CU OGLINDA	buc	1	952	952
91	DULAP VESTIAR0,9*0,6*1,8	buc	8	1190	9520
92	DVD PLAYER	buc	2	357	714
93	FARFURIE INOX D22CM	buc	20	4.5	90
94	FRIGIDER 120L	buc	2	1190	2380
95	FRIGIDER 2USI ARCTIC	buc	1	1430	1430
96	FRIGIDER ARCTIC138LA+	buc	1	1098	1098
97	FRIGIDER CU 2 USI WESTOOD	buc	1	799	799
98	HALAT TUNICA	buc	20	71.4	1428
99	IMPRIMANTA	buc	2	1190	2380
100	INCALZITOR BIBEROANE	buc	6	297.5	1785
101	INTERFON EXT CU 10 POSTURI INT	buc	1	1904	1904
102	LENJERIE	buc	220	93.39	20545.8
103	LINGURITE INOX	buc	30	0.02	0.6
104	LINGURITE INOX	buc	110	2.39	262.9
105	MARMITA ELECTRICA INCALZIRE INDIRECTA	buc	2	833	1666
106	MASA 0,8*1,6*0,85M	buc	1	476	476
107	MASA BIROU EDUCATOARE	buc	1	350	350
108	MASA DE CALCAT	buc	2	238	476
109	MASA DE INFASAT 710*54 H95CM	buc	13	178.5	2320.5
110	MASA DE JOACA0,6*0,53M LVO 42M	buc	60	178.5	10710
111	MASA DE JOACA0,6*0,53M LVO 42M	buc	15	178.5	2677.5
112	MASA DE LUCRU INOX1,8*0,6*0,85 M	buc	3	1428	4284
113	MASA INOX 1,2*0,6*0,85M	buc	3	1130.5	3391.5
114	MASA LUCRU DREPTUNGHILARA 0,6*1,2,H-0,85M	buc	2	297.5	595
115	MASA LUCRU INOX 0,6*0,6M H0,85M	buc	5	905.59	4527.95
116	MASA LUCRU INOX 1,3*0,6M H0,85M	buc	3	1190	3570
117	MASA LUCRU INOX1,6*0,6H0,85M	buc	5	1332.8	6664
118	MASINA DE SP RUFEE CAP 10KG	buc	2	1981.8	3963.6
119	MASINA DE SPALAT RUE HEINNER HWM 6010E	buc	1	1428	1428
120	MASINA DE SPALAT VASE	buc	1	2380	2380
121	MASINA DE TOCAT ELECTRICA	buc	2	764.06	1528.12
122	MASUTA INSTRUMENTAR	buc	1	714	714
123	MASUTE	buc	4	214.2	856.8
124	MOTOCICLETE COPII	buc	3	59.88	179.64
125	MOUSE WIRELESS LOGITACH	buc	1	42	42
126	OALA 10L	buc	1	341.31	341.31
127	OALA 20/12	buc	1	90.36	90.36
128	OALA INOX	buc	1	33.05	33.05
129	OALA INOX 26*26	buc	1	186	186
130	OGLINDA FRONTALA MEDIC	buc	1	238	238
131	OLITA CU SPATAR	buc	80	43.61	3488.8

132	PANOU 120/80	buc	1	177	177
133	PANOU PSI COMPET ECHIPAT	buc	1	1011.5	1011.5
134	PAT CONSULTATIE	buc	1	773.5	773.5
135	PATUT COPII	buc	10	300	3000
136	PATUT COPII	buc	110	278.88	30676.8
137	PATUTURI COPII	buc	10	238	2380
138	PATUTURI MTAL	buc	33	300	9900
139	PEDIOMETRU	buc	2	261.8	523.6
140	PERNE GONFLABILE	buc	8	238	1904
141	PERNUTE PENTRU COPII	buc	60	119	7140
142	PILOTA PATUT COPIL	buc	10	58.31	583.1
143	PILOTE	buc	10	80	800
144	PILOTE	buc	50	41.4	2070
145	POMPA CIRCULATIE BEP BOILER	buc	1	1785	1785
146	POMPA CIRCULATIE BEP RADIATOARE	buc	1	2380	2380
147	POMPA CIRCULATIE CAZAN-BEP	buc	2	2380	4760
148	PRAJITOR DE PAINE	buc	4	238	952
149	PRELUNGITOR	buc	1	9	9
150	PILOTE SI PERNE	buc	110	83.3	9163
151	PREMERGATOR COPII	buc	2	238	476
152	PROIECTOR	buc	3	1190	3570
153	PUBELE DE GUNOI	buc	3	303.45	910.35
154	PUBELE INOX CU CAPAC	buc	4	737.8	2951.2
155	RADIO PLAYER CU CD	buc	2	476	952
156	RAFT INOX 0,6*3,2M	buc	10	2142	21420
157	RAFT MATERIAL DIDACTIC1,3*1,5*2M	buc	2	833	1666
158	RAFT METALIC 0,9*0,5*1,6	buc	11	238	2618
159	RAFTA MATERIAL DIDACTIC 0,4*2*2M	buc	4	1190	4760
160	RASTEL CU 4 POLITE PLINE	buc	3	1059.1	3177.3
161	RAZATOARE INOX	buc	1	24	24
162	SALTEA DE JOACA	buc	12	238	2856
163	SALTEA INFASAT CU LENJERIE	buc	13	71.4	928.2
164	SALTEA PATUT120*60	buc	110	111.78	12295.8
165	SALTELE PATUT	buc	40	70.21	2808.4
166	SALTELE PATUT	buc	10	92.82	928.2
167	SALTELE PATUT	buc	10	70.2	702
168	SALTELE PATUT COPIL	buc	6	92.82	556.92
169	SALTELUTA COPII	buc	4	110	440
170	SCAUN DE MASA PT BEBELUSI	buc	5	476	2380
171	SCAUN FIX CU SPATAR	buc	65	97.48	6336.2
172	SCAUNEL PLASTIC	buc	13	28.2	366.6
173	SCAUNEL PLASTIC COPII CRESA	buc	124	47.6	5902.4
174	SET OALE MARI BUCATARIE	buc	2	12	24
175	SET VASE DE BUCATARIE	buc	2	714	1428
176	SOLDAT 400/400/2000	buc	1	450	450
177	STATIE DE CALCAT RUFEE	buc	2	1428	2856
178	STERILIZATOR 6 BIBEROANE	buc	6	380.8	2284.8
179	STETOSCOPI	buc	1	178.5	178.5
180	STIGATOR P6	buc	3	85	255
181	STIGATOR PORTABIL CU SPUMA MECANICA	buc	2	119	238
182	STINGATOR CO2	buc	16	190.4	3046.4
183	STINGATOR CU PULBERE	buc	16	130.9	2094.4

184	TABLA DESENAT CU BANCHETA	buc	1	357	357
185	TABLA MAGNETICA	buc	2	714	1428
186	TAVA INOX 40/30	buc	2	13.64	27.28
187	TEL INOX	buc	1	19.2	19.2
188	TELEVIZOR VORTEX ?(DONATIE)	buc	1	449.9	449.9
189	TELEVIZOT	buc	3	1428	4284
190	TENSIOMETRU	buc	1	297.5	297.5
191	TERMOMETRU DIGITAL	buc	4	35	140
192	TERMOSTAT	buc	1	74	74
193	TIGAIE CLATITE ALUMINIU CERAMIC	buc	1	36	36
194	TRUSA SANITARA	buc	1	193.97	193.97
195	VAS EXPANSIUNE 200L	buc	1	833	833
196	VAS EXPANSIUNE24L	buc	1	142.8	142.8
197	VESELA INOX	buc	100	26.18	2618

CRESA NR. 14					329999.15
1	Animale cauciuc	buc	1	9.60	9.6
2	Antemergator bebelus	buc	15	101.15	1517.25
3	Antropometru	buc	2	297.50	595
4	Aparat sandwich maker Star Licht	buc	2	178.50	357
5	Aragaz	buc	1	1175.00	1175
6	Aragaz electric Hansa	buc	1	1701.70	1701.7
7	Aspirator cu apa	buc	2	1011.50	2023
8	Bancuta 6 locuri	buc	8	223.72	1789.76
9	Bancute	buc	2	142.80	285.6
10	Bazin dezinfectie olita	buc	4	222.53	890.12
11	Biciclete plastic	buc	16	238.00	3808
12	Bidon	buc	1	8.90	8.9
13	Birou-1,45*0.65 m/h=0.75m	buc	5	803.25	4016.25
14	Birou	buc	1	428.40	428.4
15	Blat de lucru 1.3*0.6/h=0.85 m	buc	3	159.46	478.38
16	Blat de lucru cu rafturi si usi 1.65*0.6/h=0.85	buc	1	416.50	416.5
17	Blat de lucru cu rafturi si usi 2*0.6/h=0.85	buc	1	279.65	279.65
18	Blat de lucru cu rafturi si usi 2.4*0.6/h=0.85	buc	1	235.62	235.62
19	Blat de lucru cu rafturi si usi 2.5*0.6/h=0.85	buc	2	505.75	1011.5
20	Blat de lucru cu rafturi si usi 3.05*0.6/h=0.85	buc	1	299.88	299.88
21	Blender Star Light	buc	2	416.50	833
22	Brad artificial	buc	1	279.00	279
23	Buton incendiu	buc	7	41.65	291.55
24	Butuc transat carne	buc	1	952.00	952
25	Calculator	buc	3	2737.00	8211
26	Camera supraveghere ext/int	buc	24	180.88	4341.12
27	Canapea fotoliu extensibil 2 locuri	buc	1	1798.99	1798.99
28	Canapea fotoliu extensibil 3 locuri	buc	1	1999.12	1999.12
29	Cani inox	buc	41	5.22	214.02
30	Canita apa	buc	100	14.28	1428
31	Cantar alimentar	buc	2	148.75	297.5
32	Cantar persoane	buc	2	35.70	71.4
33	Carucior inox pt manacare	buc	3	922.25	2766.75
34	Castroane inox	buc	20	3.96	79.2
35	Castron inox	buc	17	1.59	27.03
36	Cearsaf impermeabil	buc	53	74.40	3943.2

37	Cearsaf impermeabil cu elastic	buc	100	36.89	3689
38	Centrala detectie si semnalizare efracție	buc	1	846.52	846.52
39	Cos gunoi	buc	2	16.00	32
40	Cos gunoi capac batant 35 l verde/albastru/galben	buc	2	30.92	61.84
41	Cos gunoi pedala	buc	24	148.75	3570
42	Cos impletit rotund	buc	2	4.34	8.68
43	Cos pubela bucatarie	buc	3	484.33	1452.99
44	Cos rufe	buc	8	71.40	571.2
45	Cosuri jucarii	buc	2	35.00	70
46	Covor	buc	15	333.20	4998
47	Cratita inox gastro	buc	1	111.60	111.6
48	Cuburi multifunct.	buc	8	95.20	761.6
49	Cuier 6 usi si bancuta	buc	3	362.95	1088.85
50	Cuier carlig 6 locuri	buc	8	38.08	304.64
51	Cuptor electric	buc	2	297.50	595
52	Cuptop microunde	buc	1	421.26	421.26
53	Cutite inox	buc	4	58.80	235.2
54	Detector de fum	buc	32	158.87	5083.84
55	Dispenser cu senzor dez. Maini	buc	1	188.67	188.67
56	Dispeser el 603	buc	1	773.50	773.5
57	Dulap 12 comp.	buc	1	150.00	150
58	Dulap 5 locuri	buc	4	535.50	2142
59	Dulap depozitare lucr. Intime si intretinere corp.	buc	10	426.02	4260.2
60	Dulap etajera jucarii	buc	20	297.50	5950
61	Dulap fisier	buc	1	694.96	694.96
62	Dulap lemn 0.6*0.9/h=1.8m	buc	3	849.99	2549.97
63	Dulap lemn dublu	buc	4	630.00	2520
64	Dulap materiale metalic 0.5*2/h=1.6m	buc	1	666.40	666.4
65	Dulap medical cu vitrina	buc	1	1351.95	1351.95
66	Dulap vase inox 1.4*0.4/h=1.85 m	buc	1	1441.09	1441.09
67	Dulap vestiar 0.9*0.6/h=1.8m	buc	5	856.80	4284
68	Dulapioare copii	buc	10	487.90	4879
69	Dulapioare juc.	buc	2	380.80	761.6
70	DVD	buc	2	249.90	499.8
71	DVD	buc	2	325.00	650
72	Fantana apa	buc	4	896.07	3584.28
73	Farfurii inox adanci	buc	6	2.38	14.28
74	Farfurii inox mari	buc	28	4.80	134.4
75	Farfurii inox mici	buc	26	3.96	102.96
76	Fata masa	buc	4	18.60	74.4
77	Fier calcat TEFAL 2500W	buc	1	429.60	429.6
78	Fig. Teatru	buc	1	64.80	64.8
79	Frigider 138 l	buc	1	928.20	928.2
80	Frigider 223l	buc	1	1689.80	1689.8
81	Garnituri patut (lenjerie)	buc	48	47.60	2284.8
82	Halat tunica	buc	20	59.50	1190
83	Hota inox bucatarie Heiner	buc	3	535.50	1606.5
84	Huawei 312 fix cordless	buc	1	189.89	189.89
85	Imprimanta	buc	3	1487.50	4462.5
86	Incalzitor biberon	buc	6	148.75	892.5
87	Inele vesele	buc	2	94.80	189.6
88	Jaluzele verticale	buc	1	44.67	44.67

89	Jaluzele verticale	buc	229	45.82	10492.78
90	Lenjerie	buc	100	65.45	6545
91	Lighean 14l	buc	1	5.99	5.99
92	Lingura lemn mare	buc	1	59.50	59.5
93	Lingurite inox mici	buc	5	2.48	12.4
94	Lopeti zapada	buc	3	9.80	29.4
95	Masa calcat	buc	2	178.50	357
96	Masa infasat	buc	13	99.96	1299.48
97	Masa de joaca 0.6*0.53/h=0.42	buc	14	166.60	2332.4
98	Masa de joaca 1.2*0.53/h=0.44	buc	3	453.00	1359
99	Masa inox 1.2*0.6*0.85	buc	1	596.89	596.89
100	Masa de lucru dreptunghiulara 1.2*0.6/h=0.85 alba	buc	3	345.10	1035.3
101	MASA DE LUCRU INOX 0.9*0.6*0.85	buc	1	517.65	517.65
102	Masa lucru inox 1.5*0.6*0.85	buc	3	680.68	2042.04
103	Masa lucru inox 2.3*0.6*0.85	buc	1	1016.26	1016.26
104	Masa rotunda	buc	3	299.00	897
105	Masa speciala marcat 6 loc. 1.2*0.53/h=0.42	buc	5	417.69	2088.45
106	Masca PVC radiatoare	buc	8	820.31	6562.48
107	Masina de cusut MINERVA	buc	1	799.68	799.68
108	Masina de spalat vase	buc	1	2380.00	2380
109	Masina de spalat vase	buc	1	1428.00	1428
110	Masina spalat rufe automata HEINER	buc	3	1785.00	5355
111	Masina tocat electrica Heiner	buc	2	892.50	1785
112	Masuta instrumentar	buc	1	324.87	324.87
113	Masute	buc	5	214.20	1071
114	Mingii mici	buc	1	3.00	3
115	Mixer	buc	2	537.88	1075.76
116	Modem 4G	buc	1	152.98	152.98
117	Monitor 21	buc	2	373.66	747.32
118	Motociclete copii	buc	3	59.88	179.64
119	Multifunct. Dj 21-36 ink	buc	1	186.90	186.9
120	MOUSE WIRELESS	buc	1	42.00	42
121	Numaratoare lemn	buc	2	40.80	81.6
122	Oala inox balli 26*18	buc	1	142.60	142.6
123	Oala inox cu capac 24*24	buc	1	142.80	142.8
124	Oglinda frontala medic	buc	1	298.69	298.69
125	Olite	buc	50	10.71	535.5
126	Paleta pictura	buc	5	1.80	9
127	Panou 120/80	buc	1	177.00	177
128	Panou Alucobond 60*120	buc	1	180.00	180
129	Panou psi complet echipat	buc	1	773.50	773.5
130	Pat consultatie	buc	1	850.85	850.85
131	Pat copii	buc	50	370.09	18504.5
132	Patut copiii klups 120*60	buc	30	269.00	8070
133	Paturi de lemn	buc	6	255.00	1530
134	Pedimetru	buc	3	295.12	885.36
135	Perne gonflabile	buc	8	77.35	618.8
136	Pernute pentru copii	buc	50	47.60	2380
137	Pilota patut copil	buc	10	58.31	583.1
138	Pilote	buc	45	41.40	1863
139	Pilote cu cearsaf	buc	60	69.02	4141.2
140	Planseta plastilina	buc	12	1.80	21.6

141	Polonic inox	buc	1	15.00	15
142	Polonic inox	buc	1	35.70	35.7
143	Prajitor paine	buc	4	172.55	690.2
144	Premergatori copii	buc	20	202.30	4046
145	Proiector	buc	4	833.00	3332
146	Pubele inox cu capac	buc	6	797.30	4783.8
147	Pubele gunoi	buc	6	167.79	1006.74
148	Rack 19"echipat	buc	1	1419.09	1419.09
149	Radio player cu CD	buc	2	416.50	833
150	Raft inox 3.2*0.6m/h=2m	buc	2	1973.02	3946.04
151	Raft material	buc	1	200.00	200
152	Raft material didactic 0.4*0.2m/h=2m	buc	3	773.50	2320.5
153	Raft material didactic 0.4*1.2m/h=2m	buc	3	1201.90	3605.7
154	Raft metalic 1.5*0.4m/h=2m	buc	11	416.50	4581.5
155	Rastel biciclete	buc	1	785.40	785.4
156	Robot bucatarie HEINER	buc	2	743.75	1487.5
157	Router Wireless	buc	1	128.00	128
158	Saltea patut	buc	50	119.00	5950
159	Saltea de joaca	buc	12	119.00	1428
160	Saltea infasat cu lenjerie	buc	13	77.35	1005.55
161	Saltea pentru copii 120*60 PATUTURI KLUPS	buc	1	100.85	100.85
162	Saltea pentru copii 120*60 PATUTURI KLUPS	buc	29	101.00	2929
163	Scaun ergonomic	buc	6	152.32	913.92
164	Scaune cresa 0.2*0.17m/h=0.18	buc	30	59.50	1785
165	Sacune cu spatat personal+parinti	buc	40	71.40	2856
166	Scaune grupa mica 0.26*0.19*0.21m cu ham	buc	20	142.80	2856
167	Scaune masa cu spatat	buc	30	66.68	2000.4
168	Scaunel plastic	buc	7	28.20	197.4
169	Set de cuburi	buc	1	102.00	102
170	Set unelte	buc	1	22.00	22
171	Set vase bucatarie	buc	3	416.50	1249.5
172	Sirena de interior alarmare incendiu	buc	5	321.09	1605.45
173	Sirena de interior alarmare incendiu de exterior	buc	2	405.21	810.42
174	Sistem de inregistrare DVR 16 canale	buc	2	850.70	1701.4
175	Sita inox pt strecurat	buc	1	80.92	80.92
176	Sorturi	buc	10	12.00	120
177	Spumiera inox	buc	1	35.70	35.7
178	Sterilizator 6 biberoane	buc	6	300.00	1800
179	Stetoscop	buc	1	83.30	83.3
180	Stingator CO2	buc	16	142.80	2284.8
181	Stingator cu pulbere	buc	16	666.40	10662.4
182	Stingator P6	buc	3	85.00	255
183	Stingator portabil cu spuma mecanica	buc	2	95.20	190.4
184	Storcator fructe	buc	2	446.25	892.5
185	Suport perete tv	buc	4	110.00	440
186	Sursa stabilizare a tensiunii	buc	2	418.88	837.76
187	Tabla desenat cu bancheta	buc	3	119.00	357
188	Tabla magnetica	buc	1	173.50	173.5
189	Tabla magnetica	buc	4	101.50	406
190	Tacam inox(lingurite)	buc	50	0.99	49.5
191	Tacamuri inox	buc	100	27.81	2781
192	Tarc colectie 3-4 copii	buc	18	291.55	5247.9
193	Tava inox	buc	2	7.49	14.98

194	Tava inox pt servire	buc	2	63.00	126
195	Tava inox(cuptor)	buc	2	60.00	120
196	Telefon fix huawei 317F	buc	1	189.89	189.89
197	Televizor plasma HORIZON	buc	4	1487.50	5950
198	Tensiometru	buc	2	209.44	418.88
199	Termometre digitale infrarosu noncontact	buc	2	303.45	606.9
200	Termometru	buc	6	59.50	357
201	Termometru cu higrometru digital	buc	1	53.85	53.85
202	Termometru cu higrometru digital	buc	14	53.86	754.04
203	Termometru digital	buc	2	14.00	28
204	Termometru frigider	buc	2	16.36	32.72
205	Termometru uman	buc	1	163.62	163.62
206	Termostat	buc	1	74.00	74
207	Trusa sanitara	buc	1	193.97	193.97
208	Ups	buc	2	948.38	1896.76
209	Uscator rufe prof. 10.5 kg	buc	2	1844.50	3689
210	Vesela inox	buc	100	89.25	8925

CRESA NR. 13					450016.57
1	ANTEMERGATORI BEBELUSI	buc	10	249.900	2499
2	APOMETRU	buc	1	297.500	297.5
3	APARAT MASURA UMIDITATE	buc	1	204.680	204.68
4	APARAT SANDWICH	buc	3	178.500	535.5
5	ARAGAZ ELECTRIC	buc	1	1701.700	1701.7
6	ASPIRATOR APA	buc	1	1500.000	1500
7	ASPIRATOR CU APA(ZELMER)	buc	3	1099.560	3298.68
8	BANCA	buc	8	892.500	7140
9	BANCUTA 6 LOCURI	buc	11	223.720	2460.92
10	BANCUTE CU SPATAR	buc	1	147.000	147
11	BANCUTE CU SPATAR	buc	2	147.000	294
12	BAZIN DEZINFECTIE OLITE(50l)	buc	4	222.530	890.12
13	BICICLETE PLASTIC	buc	16	238.000	3808
14	BIDON	buc	1	8.900	8.9
15	BIROU 1.45*0.65	buc	9	803.250	7229.25
16	BIROU 4 SERTARE	buc	1	630.000	630
17	BIROU CU 1 CORP	buc	2	447.000	894
18	BLAT LUCRU CU RAFTURI SI USI 2*0.6	buc	5	279.650	1398.25
19	BLAT LUCRU CU RAFTURI SI USI 2.4*0.6	buc	1	235.620	235.62
20	BLAT LUCRU CU RAFTURI SI USI 3.05*0.6	buc	1	299.880	299.88
21	BLENDER	buc	2	416.500	833
22	BOXA PORTABILA+INCARCATOR	buc	1	214.890	214.89
23	BRAD ARTIFICIAL	buc	1	457.000	457
24	BUCATARIE	buc	1	102.000	102
25	BUTUC TRANSAT CARNE	buc	1	1644.580	1644.58
26	CANA INOX	buc	10	3.100	31
27	CANAPEA FOTOLIU EXTENSIBIL 3 LOCURI	buc	6	1999.000	11994
28	CANI INOX	buc	20	5.220	104.4
29	CANITE APA	buc	100	17.850	1785
30	CANTAR BASCULA	buc	1	422.000	422
31	CANTAR PERSOANE	buc	2	49.980	99.96
32	CARUCIOR INOX PENTRU MANCARE	buc	4	922.250	3689
33	CASTROANE INOX	buc	20	3.960	79.2

34	CASTRON	buc	1	40.000	40
35	CASTRON	buc	1	30.000	30
36	CASTRON INOX	buc	20	3.720	74.4
37	CASUTA JOACA	buc	2	1566.040	3132.08
38	CEARCEAF IMPERMEABIL CU ELASTIC	buc	160	36.890	5902.4
39	CEARSAF IMPERMEABIL	buc	50	74.400	3720
40	COCOS CU ARC	buc	8	1670.760	13366.08
41	COMBINA FRIGORIFICA ARCTIC AK346(CU AFISAJ 1.9 M)	buc	1	1279.990	1279.99
42	CORPURI GEOMETRICE	buc	1	15.400	15.4
43	CORT JUCARIE	buc	1	99.000	99
44	COS BASCHET	buc	2	37.000	74
45	COS CU PUBELA BUCATARIE	buc	2	286.790	573.58
46	COS CUNOI CU PEDALA(10 BUC DATE)	buc	14	148.750	2082.5
47	COS GUNOI	buc	1	16.000	16
48	COS GUNOI CAPAC BATANT 35L/VERDE/ALBASTRU/GALBEN	buc	3	30.920	92.76
49	COS GUNOI CU CLAPETA	buc	1	15.600	15.6
50	COS RUFEE	buc	8	71.400	571.2
51	COSURI CU JUCARII	buc	4	35.000	140
52	COSURI GUNOI	buc	6	101.150	606.9
53	COVER DEZINFECTANT INTRARE	buc	6	267.310	1603.86
54	COVER DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN 55X70CM	buc	3	48.790	146.37
55	COVERAS CAUCIUC 40*60	buc	4	14.880	59.52
56	COVERAS LEGO	buc	1	34.800	34.8
57	CRATITA INOX GASTRO 36*14	buc	1	117.800	117.8
58	CUBURI 5052	buc	1	6.700	6.7
59	CUBURI DE LEMN	buc	1	12.000	12
60	CUBURI DIMENSIUNI MARI	buc	1	25.000	25
61	CUBURI LEMN	buc	1	11.900	11.9
62	CUBURI MULTIFUNCTIONALE	buc	8	95.200	761.6
63	CUIER CU 6 USI SI BANCUTA	buc	15	1065.050	15975.75
64	CUIER CU CARLIG 6 LOCURI(BAIE)	buc	12	173.990	2087.88
65	CUIER CU LADA	buc	1	435.000	435
66	CUPTOR ELECTRIC	buc	1	297.500	297.5
67	CUPTOR INCORPORABIL	buc	1	779.900	779.9
68	CUPTOR MICROUND(SAMSUNG)	buc	2	439.110	878.22
69	CUTIE ALIMENTARA CU CAPAC 12L	buc	4	16.160	64.64
70	CUTIE ALIMENTARA CU CAPAC 14L	buc	4	19.040	76.16
71	CUTIE ALIMENTARA CU CAPAC 6L	buc	3	8.270	24.81
72	CUTIE ALIMENTARA CU CAPAC 8L	buc	3	11.830	35.49
73	CUTIE ALIMENTE	buc	11	9.500	104.5
74	CUTIE ALIMENTE	buc	1	2.900	2.9
75	CUTITE INOX(SET)	buc	4	58.800	235.2
76	DISPENSER CU SENZOR DEZ.MAINI	buc	1	188.670	188.67
77	DISPENSER L603(botosi)	buc	1	773.500	773.5
78	DOZATOR DEZINFECTANT CU SENZOR	buc	1	200.000	200
79	DRAPEL NATIONAL AL ROMANIEI	buc	1	249.900	249.9
80	DULAP 5 LOCURI	buc	4	803.250	3213
81	DULAP DEPOZITARE LUCRURI INTIME	buc	16	898.450	14375.2
82	DULAP ETAJERA JUCARII 0.38*1	buc	30	297.500	8925
83	DULAP FISIER	buc	1	694.960	694.96

84	DULAP LEMN 0.6*0.9*1.8	buc	5	849.990	4249.95
85	DULAP LEMN DUBLU	buc	5	630.000	3150
86	DULAP MATERIALE METALIC 0.5*2	buc	1	666.400	666.4
87	DULAP MEDICAL CU VITRINA	buc	1	1351.950	1351.95
88	DULAP VASE INOX 1.4*0.4	buc	2	1441.090	2882.18
89	DULAP VESTIAR 0.9*0.6	buc	10	856.800	8568
90	DVD(SONY DVPSR)	buc	2	249.900	499.8
91	ETAJERE	buc	1	1100.000	1100
92	FANTANA APA	buc	3	896.070	2688.21
93	FARFURIE INOX MARE	buc	10	3.720	37.2
94	FARFURII	buc	25	28.490	712.25
95	FARFURII INOX ADANCI	buc	20	2.380	47.6
96	FARFURII INOX INTINSE	buc	20	2.380	47.6
97	FARFURII INOX MARI	buc	20	4.800	96
98	FARFURII INOX MICI	buc	20	3.960	79.2
99	FELIATOR	buc	1	540.000	540
100	FIER DE CALCAT TEFAL WAG 145 SYW	buc	1	349.900	349.9
101	FIGURI GEOMETRICE(30 PIESE)	buc	1	11.000	11
102	FIGURINE TEATRU	buc	3	64.800	194.4
103	FOLIE PROTECTIE	buc	1	2189.600	2189.6
104	FRIGIDER 120 L	buc	2	928.200	1856.4
105	FRIGIDER 2 USI ARCTIC	buc	1	1430.000	1430
106	FRIGIDER 240L(BEKO COMBINA GRI)	buc	1	1145.000	1145
107	FRIGIDER 80 L(ARCTIC)	buc	1	527.170	527.17
108	FRIGIDER ARCTIC 138L A+	buc	1	1002.000	1002
109	GARNITURI PATUT (LENJERIE)	buc	90	47.600	4284
110	HALAT -TUNICA	buc	20	59.500	1190
111	HOTA INOX BUCATARIE	buc	4	1725.500	6902
112	IMPRIMANTA	buc	4	1487.500	5950
113	INCALZITOR BIBEROANE	buc	6	148.750	892.5
114	INELE VESELE	buc	1	94.800	94.8
115	JC136-43	buc	4	22.400	89.6
116	JOC CERCURI	buc	2	16.300	32.6
117	JOC DIDACTIC LOGI II	buc	6	19.840	119.04
118	JOC ED LEMN	buc	1	3.000	3
119	JOC LEMN 70PCS	buc	1	16.800	16.8
120	JOCURI CU JETOANE	buc	1	17.880	17.88
121	JUCARIE DE IMPINS LEMN	buc	2	36.000	72
122	LAPTOP	buc	1	2005.150	2005.15
123	LEAGAN CU 2 SCAUNE	buc	2	1309.000	2618
124	LED TV HIGH DEFINITION SMART 81cm	buc	1	749.900	749.9
125	LENJERIE	buc	160	39.270	6283.2
126	LIGHEAN	buc	1	14.500	14.5
127	LIGHEAN INOX 40CM	buc	1	9.920	9.92
128	LINGURA LEMN MARE	buc	2	59.500	119
129	LINGURITE INOX	buc	20	2.400	48
130	LINGURITE INOX MICI	buc	40	2.480	99.2
131	LITERE MAGNETICE	buc	2	20.300	40.6
132	LITERE SI CIFRE MAGNETICE	buc	1	14.000	14
133	LOPATA METAL ZAPADA	buc	2	39.000	78
134	LOPATA ZAPADA	buc	2	9.800	19.6
135	MARMITA*OALA* INOX CU CAPAC 24*28	buc	18	280.000	5040
136	MARMITA*OALA* INOX CU CAPAC 24*28	buc	1	283.430	283.43

137	MARMITA*OALA* INOX CU CAPAC 24*28	buc	1	281.470	281.47
138	MASA 0.8*1.6*0.85	buc	1	297.500	297.5
139	MASA DE CALCAT	buc	2	178.500	357
140	MASA DE INFASAT 710*54	buc	10	99.960	999.6
141	MASA DE JOACA 0.6*0.53	buc	24	166.600	3998.4
142	MASA DE JOACA 1.2*0.53	buc	4	453.000	1812
143	MASA INOX 1.2*0.6*0.85	buc	3	596.890	1790.67
144	MASA LUCRU DREPTUNGHIULARA 1.2*0.6*	buc	4	345.100	1380.4
145	MASA LUCRU INOX 0.9*0.6*0.85	buc	5	517.650	2588.25
146	MASA LUCRU INOX 1.5*0.6*0.85	buc	3	680.680	2042.04
147	MASA LUCRU INOX 2.3*0.6*0.85	buc	3	1016.260	3048.78
148	MASA ROTUNDA	buc	2	299.000	598
149	MASA SPECIALA MARCAT 6 LOCURI 1.2*0.53	buc	10	417.690	4176.9
150	MASCA PVC PENTRU RADIATOARE	buc	10	820.310	8203.1
151	MASINA CUSUT	buc	1	799.680	799.68
152	MASINA DE SPALAT ARCTIC 1000RPM	buc	1	1290.000	1290
153	MASINA DE SPALAT RUFEE AUTOMATA(GORENJE 8 KG/1400 ROTATII)	buc	6	2142.000	12852
154	MASINA DE SPALAT VASE	buc	2	1699.320	3398.64
155	MASINA DE TOCAT ELECTRICA(HEINNER)	buc	2	957.950	1915.9
156	MASINA TOCAT CARNE	buc	1	310.000	310
157	MASUTA INSTRUMENTAR	buc	1	324.870	324.87
158	MASUTA PLASTIC COPII MICKEY	buc	4	36.460	145.84
159	MASUTA PLASTIC PT COPII	buc	4	28.854	115.416
160	MASUTE 600*600	buc	13	98.000	1274
161	MINGII DIN MATERIAL TEXTIL	buc	1	30.000	30
162	MINGII MARI	buc	3	5.000	15
163	MINGII MEDII	buc	1	4.000	4
164	MINGII MICI	buc	1	3.000	3
165	MIXER(HEINNER)	buc	2	537.880	1075.76
166	MIXER (HEINER)	buc	1	74.800	74.8
167	MIXER HB 4112	buc	1	86.800	86.8
168	MIXER TEFAL	buc	1	74.800	74.8
169	MOBILIER CASUTA	buc	1	880.000	880
170	MOBILIER CASUTA	buc	1	1350.000	1350
171	MOUSE WIRLESS LOGITACH	buc	1	42.000	42
172	MULTIFUNCTIONAL LASER HPLJPROM426DW	buc	1	1606.500	1606.5
173	NUMARATOARE LEMN	buc	2	40.800	81.6
174	OALA INOX	buc	1	33.050	33.05
175	OALA INOX BELLY 26*18	buc	1	142.600	142.6
176	OALA INOX CU CAPAC 15L	buc	1	211.820	211.82
177	OALA INOX CU CAPAC 24*24	buc	1	142.800	142.8
178	OGLINDA FRONTALA MEDIC	buc	1	298.690	298.69
179	OLITE	buc	90	20.990	1889.1
180	PALETA PICTURA	buc	8	1.800	14.4
181	PANOU 120/80	buc	1	177.000	177
182	PANOU PSI COMPLET ECHIPAT	buc	1	850.850	850.85
183	PAT CONSULTATIE	buc	1	850.850	850.85
184	PAT COPII	buc	80	370.090	29607.2

185	PATUT COFIL	buc	1	293.300	293.3
186	PATUT COFIL	buc	10	300.000	3000
187	PATUT COFIL	buc	32	290.300	9289.6
188	PATUT PAL SI LEMN	buc	5	350.000	1750
189	PATUT PLIABIL ,METALIC 80X160 CU SALTEA	buc	3	214.200	642.6
190	PATUTURI TARC	buc	4	265.000	1060
191	PEDIOMETRU	buc	2	295.120	590.24
192	PERNE GONFLABILE	buc	8	35.700	285.6
193	PERNUTE PENTRU COPII	buc	90	55.990	5039.1
194	PILOTA PATUT COPII	buc	20	58.310	1166.2
195	PILOTE	buc	50	41.400	2070
196	PILOTE CU CEARCEAF	buc	90	69.020	6211.8
197	PLANSETA PLASTILINA	buc	13	1.800	23.4
198	POARTA FOTBAL	buc	2	19.000	38
199	POLONIC INOX	buc	1	35.700	35.7
200	POLONIC INOX	buc	1	15.000	15
201	POLONIC SPUMIERE PALETE	buc	3	7.440	22.32
202	PRAJITOR PAINE(STARLIGHT)	buc	4	172.550	690.2
203	PRELUNGITOR 10M	buc	2	36.000	72
204	PRELUNGITOR BACHMAN	buc	3	125.000	375
205	PREMERGATORI COPII	buc	10	202.300	2023
206	PROIECTOR (VIDEOPROIECTOR OPTIMA DLP)	buc	3	833.000	2499
207	PUBELA INOX CU CAPAC	buc	4	797.300	3189.2
208	PUBELE GUNOI	buc	3	167.790	503.37
209	PUZZLE LEMN	buc	5	39.000	195
210	RADIO PLAYER CU CD(PLANPUKT)	buc	2	416.500	833
211	RAFT MATERIAL DIDACTIC 0.4*1.2	buc	4	1201.900	4807.6
212	RAFT METALIC 1.5*0.4	buc	10	416.500	4165
213	RAFT METALIC DIDACTIC 0.4*2	buc	4	773.500	3094
214	RAZATOARE INOX	buc	1	24.000	24
215	RAZATOARE INOX	buc	1	14.280	14.28
216	RAZATORI 4 FETE	buc	1	8.060	8.06
217	ROBOT BUCATARIE(BEKO)	buc	1	1000.000	1000
218	ROBOT BUCATARIE(HEINNER)	buc	1	743.750	743.75
219	ROBOT DE BUCATARIE FP 66	buc	1	1048.680	1048.68
220	ROUTER WIRELESS	buc	1	128.000	128
221	SALTEA DE JOACA	buc	12	190.400	2284.8
222	SALTEA INFASAT CU LENJERIE	buc	10	77.350	773.5
223	SALTEA PAT	buc	80	119.000	9520
224	SALTELE PATUT	buc	10	92.820	928.2
225	SALTELE PATUT	buc	40	70.210	2808.4
226	SALTELUTA COPII	buc	4	110.000	440
227	SCAUN ERGONOMIC	buc	15	152.320	2284.8
228	SCAUN PERSONAL	buc	2	96.000	192
229	SCAUN PLASTIC	buc	10	28.200	282
230	SCAUN PLASTIC COPII MICKEY 540 MK	buc	16	16.670	266.72
231	SCAUNE CRESA 0.24*0.17	buc	60	59.500	3570
232	SCAUNE CU SPATAR PERSONAL+PARINTI	buc	55	71.400	3927
233	SCAUNE GR MICA 0.26*0.19*0.21 CU HAM	buc	20	142.800	2856
234	SCAUNE MASA CU SPATAR	buc	60	66.680	4000.8
235	SCAUNELE CADRU METAL	buc	1	60.000	60

236	SCAUNELE MASA PLASTIC PT COPII	buc	18	12.277	220.986
237	SET CARAMIZI	buc	1	84.000	84
238	SET CUBURI	buc	4	102.000	408
239	SET FIGURI GEOMETRICE	buc	3	36.000	108
240	SET POPICE	buc	2	48.000	96
241	SET SEMNE CIRCULATIE	buc	1	72.000	72
242	SET VASE BUCATARIE	buc	3	458.150	1374.45
243	SITA IONX PT STRECURAT	buc	1	80.920	80.92
244	SONERIE WIRLESS	buc	2	140.000	280
245	SORTURI	buc	39	12.000	468
246	SPUMIERA INOX	buc	1	35.700	35.7
247	SPUMIERE	buc	1	15.000	15
248	STERILIZATOR 6 BIBEROANE(MOMERT)	buc	6	300.000	1800
249	STETOSCOPI	buc	1	83.300	83.3
250	STINGATOR CO2(G2)	buc	16	142.800	2284.8
251	STINGATOR CU PULBERE(P6)	buc	13	83.300	1082.9
252	STINGATOR P6	buc	1	85.000	85
253	STINGATOR PORTABIL CU SPUMA MECANICA	buc	2	95.200	190.4
254	STORCATOR FRUCTE(ALBATROS+DAEWOO)	buc	2	446.250	892.5
255	STRECURATOARE PASTE	buc	1	24.000	24
256	SUPORT LCD FIX PERETE	buc	2	29.990	59.98
257	SUPORT SCURS VASE INOX	buc	1	64.200	64.2
258	SUPORT UMBRELA	buc	2	29.000	58
259	SUPORT UMBRELA	buc	1	23.900	23.9
260	TABLA DESENAT CU BANCHETA	buc	1	119.000	119
261	TABLA MAGNETICA	buc	2	173.500	347
262	TABLA MAGNETICA	buc	2	101.490	202.98
263	TACAMURI INOX	buc	100	81.990	8199
264	TARC COLECTIC 3-4 COPII	buc	22	487.900	10733.8
265	TAVA INOX	buc	2	60.000	120
266	TAVA INOX PT SERVIRE	buc	2	63.000	126
267	TAVI INOX	buc	4	8.370	33.48
268	TEGO SCAUNEL	buc	37	12.000	444
269	TEGO SCAUNEL	buc	1	12.170	12.17
270	TEL INOX	buc	1	19.200	19.2
271	TEL UNIVERSAL	buc	2	9.500	19
272	TELEFON FIX HUAWEI 317F	buc	1	189.890	189.89
273	TELEVIZOR HORIZON 4K	buc	3	1487.500	4462.5
274	TENSIOMETRU	buc	1	209.440	209.44
275	TERMOMETRE DIGITALE INFRAROSU NONCONTACT	buc	2	303.450	606.9
276	TERMOMETRU	buc	6	59.500	357
277	TERMOMETRU DIGITAL	buc	2	14.000	28
278	TERMOMETRU FRIGIDER	buc	1	16.360	16.36
279	TERMOMETRU UMAN	buc	1	163.620	163.62
280	TERMOSTAT	buc	1	74.000	74
281	TOBOGAN	buc	2	2330.020	4660.04
282	TOBOGAN DIN MASA PLASTICA CU H==1M	buc	2	122.550	245.1
283	TOCATOARE	buc	2	30.000	60
284	TOCATOR MELAMINAT	buc	1	29.750	29.75

285	TRUSA LEGO 36 PIESE	buc	1	27.000	27
286	TRUSA LEGO 72 PIESE	buc	2	39.000	78
287	TRUSA SANITARA	buc	1	193.970	193.97
288	UMBRELA	buc	3	54.900	164.7
289	UMIDIFICATOR	buc	2	249.600	499.2
290	USCATOR RUFÉ	buc	2	35.000	70
291	VESELA INOX	buc	100	89.250	8925
292	CUTIE ALIMENTARA +MANER 16L	buc	8	15.47	123.76
293	CUTIE ALIMENTARA +MANER 4L	buc	4	5.95	23.8
294	CUTIE ALIMENTARA +MANER 8L	buc	20	9.52	190.4

DEPOZIT CRESE					10042.3
1	APARAT DE CANTARIT PERTNER 300 KG	buc	1	1458.04	1458.04
2	CALCULATOR BIROU MARIANA MAGAZIE	buc	1	50	50
3	CANTAR ELECTRONIC	buc	1	108.71	108.71
4	COMBINA FRIGORIFICA	buc	1	1131.15	1131.15
5	CUTITE OTEL ALIMENTAR L 20 CM	buc	2	62.94	125.88
6	DISPLAY 15.8 LED	buc	1	300	300
7	FRIGIDER 223 L	buc	1	1689.8	1689.8
8	GALEATA	buc	1	5	5
9	HALAT BBC	buc	2	164.22	328.44
10	HDD EXT 2.5 WD PASP ULTRA	buc	1	430	430
11	LADA FRIGORIFICA	buc	1	1193.42	1193.42
12	LADA FRIGORIFICA	buc	1	1329.9	1329.9
13	MOUSE WIRELESS LOGISTACH	buc	2	42	84
14	PRELUNGITOR 3 PRIZE	buc	2	26	52
15	ROUTER WIRELES 300MB 3 G	buc	1	178.5	178.5
16	SCAUN BIROU	buc	4	71.4	285.6
17	STINGATOR AUTO	buc	1	60	60
18	STINGATOR P1 CANTINA	buc	1	54.99	54.99
19	STINGATOR PD 6	buc	2	60	120
20	TERMOMETRE DIGITALE INFRAROSU NON CONTACT	buc	1	303.45	303.45
21	TERMOMETRU FRIGIDER	buc	3	21.42	64.26
22	TOCATOR LEMN 30*20CM	buc	1	13.36	13.36
23	TOCATOR LEMN 30*20CM	buc	1	13.37	13.37
24	TRIUNGHI	buc	2	29	58
25	TRUSA SANITARE PRIM AJUTOR	buc	1	178.43	178.43
26	UNITATE CENTRALA	buc	1	400	400
27	VESTA REFLECTORIZANTA	buc	2	13	26

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

ec. Alexandru Bugyi

**CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,
SECRETARUL GENERAL
AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIŞTE,
jr. Chiru-Cătălin Cristea**